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CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

13/03/2017Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR INTERNATIONAL DU CAMEROUN 2017Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 31 - Sprint Intermédiaire n°1 54

51

471
47

2
46

3 38

35

28km 74 - Sprint Intermédiaire n°2
27

181
17

2 14

143
12
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Arrivée 12
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UCI IDDos.

MRAOUNI Salaheddine

TESHOME HAGOS Meron

HOLLER Nikodemus24
TYBOR Patrik

11
VAN ENGELEN Adne

34 BELLAN Juraj

CISSE Isiaka

SABER Lahcen

LEGLEY Matthias

UWIZEYIMANA Bonaventure55
KANGANGI Suleiman

54 NDAYISENGA Valens

JELLOUL Adil104
UWIZEYE Jean-Claude 

SIKANDI DAPNET Ghislain

TOURTELOT Alexis

LAHSSAINI Mouhssine
41 BICHLMANN Daniel

UKINIWABO Jean Paul René45
HARING Martin

23
SIMO SANDO Dieunedort

5 NGEH KWEFI Martin

BAMBA Karamoko3
CULLY Jan Andrej

64 KAMZONG ABOSSOLO Clovis

ABELOUACHE Essaid102
FOZING DASSIE Robert

31
BISSA Badodja

6 RUGG Timothy

TIENTCHEU Michel Boris21
TIGRINE Mehdi

25 SANOGO Abou

74

61

51

43

Equipe 
Team Nom Prénom

MAR

BAI

BAI3
DKB

2
GLO

1 DKB

CIV

MAR

NCT

RWA3
BAI

2 RWA

MAR1
RWA

CMR

DEF

MAR
25 BAI

RWA22
DKB

20
SNH

18 CMR

CIV16
DKB

14 SNH

MAR12
SNH

10
SNH

8 BAI

CMR6
NCT

5 CIV

4

3

2

1

PtsNat.

10008686938

10008697446

10006675806CULLY Jan Andrej
10003270500

SIKANDI DAPNET Ghislain
10011061418

SANOGO Abou 10008625506

10008667740

10007755738

10008878918

10009001378SIMO SANDO Dieunedort
10010961283

BISSA Badodja 10009351487

10002879567TIGRINE Mehdi
10010095862

10009577015

10013013845

10005653666
TESHOME HAGOS Meron 10009348659

10016191203HOLLER Nikodemus
10005540195

BELLAN Juraj
10009362605

SABER Lahcen 10012158831

10009989061MRAOUNI Salaheddine
10011240462

UWIZEYIMANA Bonaventure 10007763317

10007863246LEGLEY Matthias
10007723911

CISSE Isiaka
10014287070

LAHSSAINI Mouhssine 10009795162

10015622741TYBOR Patrik
10011099309

HARING Martin 10010103239

VAN ENGELEN Adne

NDAYISENGA Valens

KAMZONG ABOSSOLO Clovis

KANGANGI Suleiman
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